### 36a SESSÃO ORDINÁRIA

11.11.2019

CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS TRIBUNA A DISPOSIÇÃO DOS VEREADORES

### DO EXECUTIVO:

Projeto de Lei nº 032/2019, Autoriza o chefe do Poder Executivo Municipal a alienar em favor da empresa vencedora do chamamento público a ser realizado, mediante processo licitatório na modalidade de dispensa de licitação, 1 Gleba Urbana, a ser desmembrada em 51 lotes urbanos, para Programa Habitacional do Governo Federal – Minha Casa Minha Vida realizado em parceria coma a Caixa Econômica Federal e ou Banco do Brasil/SA

**Projeto de Lei nº 033/2019**, Autoriza o Poder Executivo contratar servidores por prazo determinado através de Processo Seletivo Simplificado, e dá outras providências.

### DO LEGISLATIVO:

Indicação nº 017/2019, para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Rafael Pavei, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de colocar quebra molas em frente a Madeireira BHN, de autoria dos vereadores Ademir Alves de Oliveira MDB, José Nilton Moretto PSDB, Marcelo Luiz Ceolin PSDB, Adriana de Souza Silva MDB, Cleverson Luiz Anacleto DEM, Tatiany de Souza Costa PDT, Txonto Ikpeng MDB, Sidônia Kessler PL e Pascoalina Grassioto DEM.

Indicação nº 018/2019, para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Rafael Pavei, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de mudar o transito para mão única no perímetro entre a Avenida Maravilha até a Rua São Miguel do Oeste e Avenida Maravilha até a Rua Milton Reis, de autoria dos vereadores Ademir Alves de Oliveira MDB, José Nilton Moretto PSDB, Marcelo Luiz Ceolin PSDB, Adriana de Souza Silva MDB, Cleverson Luiz Anacleto DEM, Tatiany de Souza Costa PDT, Txonto Ikpeng MDB, Sidônia Kessler PL e Pascoalina Grassioto DEM.

# **ORDEM DO DIA**

# DO EXECUTIVO:

# DO LEGISLATIVO:

Discussão e única votação do Projeto de Lei	nº032/2019
Discussão e única votação do Projeto de Lei	nº033/2019
Discussão e única votação da Indicação	nº017/2019
Discussão e única votação da Indicação	nº018/2019